
                                                     UCHWAŁA  Nr XVI/165/2012 

                                                     Rady  Gminy  Gołuchów 

                z  dnia 31.05.2012 r. 

 

 

w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego z uwzględnieniem       

                     pierwszeństwa na rzecz najemcy 

 

 

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm./ oraz art. 27, 

art. 28 ust. 1, 2, 3, art. 37 ust. 2, pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami                         

z dnia 21 sierpnia  1997 roku /jedn. tekst: Dz. U.  z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. / 

Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje  : 

 

 

§ 1 
 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, następujące składniki stanowiące 

własność Gminy: 

 

-  lokal mieszkalny nr 3 w budynku nr 8 wraz z przynależnościami, położony w miejscowości 

Kościelna Wieś przy ulicy Ostrowskiej z współudziałem w gruncie i częściach wspólnych 

budynków,  wynoszącym 720/11535 części do działki nr 969/1 o pow. 0,1300 ha, zapisanej  

w księdze wieczystej KZ1P/00019389/9, 

 

-  współudział w gruncie wynoszący 176/2816 części do działki nr 969/4 o pow. 0,2500 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00019390/9, zabudowanej budyniem gospodarczym,          

w ramach, którego będzie prawo korzystania z pomieszczenia gospodarczego                                  

o pow. 17,60 m 
2
, 

 

- współudział w gruncie wynoszący 1/16 części do działki nr 969/3 o pow. 0,0200 ha                    

i działki nr 969/8 o pow.0,0800 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00019391//6, 

na rzecz najemcy Pani Marii Janickiej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                          /-/ Jan Sobczak 

 

 

 



 


